СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31»  января  2019 года						                            №  1
г. Балей

О внесении изменений в решение Совета  городского поселения «Город Балей» № 26 от 09.12.2016 г. «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения «Город  Балей» уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», Законом Забайкальского края от 04.05.2010 № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственными полномочиями по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей» решил:
1.	Внести в пункт 1 решения Совета городского поселения «Город Балей» от 09 декабря 2016 года № 26 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения «Город Балей» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  изменение, исключив из нее цифру "30,".
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
    «Город Балей»                                                                             Л.Т. Заверуха